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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66915255J

2. Data e Regjistrimit 01/05/1996
3. Emri i Subjektit MARINA ORIKUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/199621/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Porti Orikum, Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi dhe menaxhimi i porteve të jahteve. Aktivitet 
turistik dhe investime në fushën e turizmit, hoteleri, bar 
restorante, veprimtari në fushën e transporteve të ndryshme 
të mallrave e udhëtarëve, përfshi shërbime tranzitimi në 
porte e pika kufitare të Shqipërisë, operacione financiare për 
llogari të të tretëve, veprime factoring e leasing, operacione 
burse, realizimi i infrastrukturave. Shit-blerje pasurish të 
paluajtshme. Tregtim i letrave me vlerë dhe I obligacioneve 
në çdo treg. Hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e doginave dhe 
ambjenteve në të cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Menaxhim 
dhe administrim I pasurive të paluajtshme, kryesisht me 
veprimtari në Hoteleri-Turizëm. Investime në fushën e 
hotelerisë dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve 
brenda këtyre strukturave, hapjen, administrimin dhe/ose 
menaxhimin e lojrave të fatit dhe kazinove brenda hoteleve 
në përputhje me legjislacionin në fuqi. Kryerje e shërbimeve 
të agjensive për veprimtari turistike brenda dhe jashtë vendit. 
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Organizimin e aktiviteteve me natyrë sportive e argëtuese. 
Import – Eksport të mallrave e artikujve të ndryshëm 
industrialë dhe ushqimore, produkteve të estetikës dhe 
dermoestetikës, të pajisjeve dhe mjeteve të kazinove, 
aksesore hotelerie etj. Shërbim shpërndarje (Delivery) për 
bar dhe restorant. Hapja dhe manaxhimi I sallave të 
konferencave në kuadër të aktivitetit hotelier. Hapja, 
administrimi dhe/ose menaxhimi I funksionimit të qendrave 
të rekreacionit, me ose pa profil të dermo-estetikës, trajtimit 
të lëkurës dhe trupit, për masazhe, spa, mirëmbajtje trupore, 
fitness, dhe pishina. Aktivitet në fushën e qiradhënies së 
zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme që i përkasin hotelit.Port jahtesh për qellime 
turizmi duke përfshirë sherbimet e ankorimit, parkimit, 
shërbimin për furnizimin me karburant, dhenien me qira të 
makinave, shërbime restoranti, aktivitete tregtare.Ofrimin e 
shërbimeve: parkim sezonal, parkim i zgjatur dimeror, 
parkim i zgjatur vjetor, si dhe cdo sherbim tjeter Portual 
sipas legjislacionit në fuqi në perputhje me objektin e 
kontratës.
Junald Bajraktari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2025 Deri: 31/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

-te perfaqesoje Shoqerine ne lidhje me marrëdhëniet me pale 
te treta, publike ose private; -te kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te veprimtarisë tregtare te shoqërisë brenda 
kufizimeve te vendosur nga Asambleja; -te nenshkruaje 
autorizime/prokura per te caktuar përfaqësues me qellim 
ndjekjen e procedurave dhe proceseve perpara çdo autoriteti 
gjyqesor, administrativ, financiar, si ne Shqiperi ashtu dhe 
jashte saj;  -te kryeje çdo operacion financiar dhe/ose tregtar 
ne përputhje me statutin, ligjin ne fuqi dhe vendimet e 
asamblesë; -te hapë llogari bankare dhe, brenda kufizimeve 
te parashikuara, te kryeje tërheqje parash, dhe veprime te 
tjera të nevojshme me bankat e nivelit te dyte ne funksion te 
aktivitetit tregtar te Shoqerise. -te nenshkruaje kontratat e 
punës me punëmarrësit; -te nenshkruaje kontrata shitblerje te 
mallrave dhe sherbimeve, ne kufijte e objektit te shoqërisë 
dhe kufizimeve qe ai ka; -te marre masat dhe kryeje veprimet 
qe, ne emer dhe per llogari shoqërisë, te arketoje dhe/ose 
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terheqe shumat monetare qe pale te treta i detyrohen 
Shoqerise; -te perfaqesoje shoqerine ne zhvillimin e te gjitha 
praktikave qe kane te bejne me veprimtarine tregtare te saj; -
te kryeje çdo formalitet per firmosjen e nje akti dhe/ose 
dokumenti me qellim depozitimin e akteve dhe dokumenteve 
te shoqerise prane autoriteteteve shteterore.  -kujdeset që në 
libra të posaçëm të mbajë procesverbalet e të gjithë 
takimeve/mbledhjeve të Asamblese.
CONCORD INVESTMENT
Para: 51.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

RDA PETROL
Para: 49.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga "Perlat Rexhepi" ,Rezidenca  
"IVANAJ", Nr 12, Tirane Shqiperi. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIORGI ALFO
E-Mail: junald.bajraktari@edilal.com  
Telefon:  0692022512 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038921-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/01
/1996

Numri i Vendimit:13451, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:24.01.1996 Emri i subjektit:GIORGI ALFO Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:19.01.1996 Selia:Tirane,Rr''Myslym Shyri'',Pll 124/2,Ap 49 Kohezgjatja:Mbi 
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10 vjet Kapitali:100,000 Leke Objekti:Aktivitet turistik dhe investime ne fushen e 
turizmit,hoteleri,bar restorante,motel,veprimtari ne fushen e transporteve te ndryshme te 
mallrave e udhetareve,perfshi sherbime tranzitimi ne porte e pika kufitare te 
shqiperise,operacione financiare per llogari te te treteve,veprime factoring e 
leasing,operacione burse,realizimi i infrastrukturave.Tregtim i letrave me vlere dhe i 
obligacioneve ne cdo treg;operacione ne cdo treg,operacione kambizmi te valutave te 
ndryshme,lokacione,blerje dhe shitje te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Perfaqesues 
ligjore:Alfo Giorgi Ortake:Alfo Giorgi 100%

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-1-EK-23-November-20070025.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156259-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471707-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfo Giorgi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GE-POR-TUR")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580815-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 04.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0034BFA-E0F9-418F-8436-9A3AEEDB9877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4632203E-5D6C-4559-AFE8-089A7F6DBC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3723D1D7-F793-4F6C-BEEC-1B188911E68D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549EBC68-D284-4C3F-8864-4CA9693649B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51843121-F942-4055-AA6B-54B35363BF81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE79A48-0C10-4447-BDD1-5A55921B427D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FEA8BE-7F8A-4329-9DCB-E04284C2102F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C2C69-F378-4709-9543-426E52D70788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1B57C3-17FD-4B6E-93FD-5499730D7C8B


5

"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe aprovimi i bilancit te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2010.  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("00682049556")         
Data deri ishte            ""          u be            "21/12/2091"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfo Giorgi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/01/1996")            u be              ("04/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfo Giorgi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("14/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383446-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.783 Prot., date 21.02.2014, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat “Ermir 
Godaj” drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kapitalin  e shoqerise, ne masen e detyrimit ne shumen 68,325 
(gjashtedhjete e tetmije e treqind e njezet e pese)Euro, dhe 459,214 (katerqind e pesedhjete 
e nentemije e dyqind e katermbedhjete)leke.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515969-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B25696-B75C-466D-BE51-25F5C5DBE1E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC1AC48-5058-4D7D-AFD7-2B3923482FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A800C94-D724-4B12-80C9-B76D42C540FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79FF5D0-9179-4F91-A6D1-E3399DA2D434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71504E9-C5B6-4D8F-B3DA-4C6D26FAEB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E575B0FB-39C4-442E-80EE-16F24234F3D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FF3A8E-F7A7-4E9E-BDFC-71C7BB51C69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CA9329-6CFB-433F-8344-7A74E7B9411F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A1DA5A-6FA3-470A-AA61-94591799BC02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25926921-34B0-495A-AA2E-FBCC5A1E59E4


6

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815715-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921170-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 941 Prot. date 04.03.2015, leshuar nga 
permbaruesi gjyqesor privat "Ermir Godaj", per heqjen e mases se sekuestros te vendosur 
mbi kapitalin e debitorit, shoqeria "GIORGI ALFO" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
J66915255J, urdheruar me shkresen Nr. 783 Prot. date 21.02.2014 te Permbaruesit 
Gjyqesor Privat Ermir Godaj.

Lista e Dokumenteve:

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153873-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186170-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC16B660-7571-4EBA-A4FB-3C7D9F31520E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E4709E-BE0C-4028-A6A0-98CFF2906B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0646C686-6193-4748-A958-BE0E3EB0B55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A693DC1-B304-4F94-9D7C-51CA5AEF3A4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64503B6-CC4E-4E79-9B7D-53AA77CAFE59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6CF013-1F97-4881-8D24-70E541552EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE36065-A5BE-4573-98F1-6A0D9BFF6FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C8F01-49E6-40CF-BC03-AA3A85E0E78B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9684AA-C0C1-47CF-98C3-C5CCA85E4498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7DB530-9ABA-41C9-B5AA-C889C799DD73
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811839-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829976-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944187-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061490-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322597-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378CCE48-6F5C-47B2-A7EF-7D6D3DBFA416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D46E58-A246-4BCB-B5AE-9985E38C23DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6086F9-53A5-436D-BAE9-C61362A44156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9681BE18-8B25-4945-99B7-3C80A61E15F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA27CA2-5D38-403F-84DC-7DC68941969A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEF5CF8-4D02-4BFE-9D63-EECB8BDA4A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735E1634-74A9-4A7B-BCC8-F5CA5D538892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDAF134-CB08-46A5-A000-CE2D3039BDC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5544206E-1EB9-4994-9EF2-DEBD612AEBE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E554C63-8441-42E3-820C-0D957C3C4784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6812169E-BC70-49E8-9F87-1895291F02E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0691FA4-A168-4D45-A694-91DFEADB89A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfo Giorgi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/05/2011")            u be              ("01/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfo Giorgi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/05/2016")            u be              ("01/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-354738-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872190-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283694-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF538D07-5E79-4B08-8A84-75B496BC8647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D24486-8D05-4612-90CC-AFA30BD54C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A8E51B-9611-4216-A3CC-F6F43F73E37C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA1EAF5-05FC-4C11-BFC3-1C2F3D260EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB56B538-FB94-4FD9-8805-3283C1118550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E16EA1-1959-43BB-9726-B3C60DAE487D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C393C9-2966-42CE-B1E6-E4A0C8A23EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5535600-F81A-4746-8A69-EC95AECB74A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDA42FA-3CA7-4800-8A5A-4065F6678C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F87BC5C-741A-43D3-A396-46D6F8B0CFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BA77DC-6BA6-4EB6-BC51-6E3B351A2BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873AAD0F-9FE4-45F3-9CF2-8264E816A10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D9E97E-6B36-439E-B670-887793DC948C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561712-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718620-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovanna Antonietta Sticca")                      Nga 
data "07/06/2021             Ne daten "07/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Alfo Giorgi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763007-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE8C8BD-E31B-4D91-8047-0DE304730D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBC390A-36E6-4A29-97EF-2EC1AC7E0440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D91D4FE-972A-40C5-A986-3EA095EC9FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9403C8-BD8C-40CC-B9A0-B9A9652129D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE42D63-0738-4133-800A-E608D51724F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A85C94-D836-4D4B-A760-4FBE81FB6076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74F7B67-1FEF-42EA-8AA3-5E911E0375A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3B6B39-F054-412B-9669-A38DDCF07E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2320F4-2DF3-42B6-8756-A7B72B4A07A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F36898-CB57-4941-8FD3-0CF3D5BDCCCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBBC9FD-E4DE-44BD-A964-6AB9637AA08C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBBC9FD-E4DE-44BD-A964-6AB9637AA08C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0C04E6-9F91-4A22-862D-70EB15B6748B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75059184-0977-433B-9B0E-CC1E851003FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21F37B9-7FBF-4E04-889A-49C053C32F6B
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763640-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797729-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes,datë 05.10.2021 ,për 
transferimin e 100% të kuotave nga "GE-POR-TUR "shpk në favor të "CONCORD  
INVESTMENT" shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CONCORD INVESTMENT")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GE-POR-TUR")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801675-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, date 30.09.2021  Nr. 
6518 Rep., Nr. 2581 Kol., lidhur midis CONCORD INVESTMENT SHPK (Barredhenes) 
dhe  Banka Amerikane e Investimeve  SHA  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt 
vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron CONCORD 
INVESTMENT SHPK ne shoqerine GIORGI ALFO. SHPK si dhe mbi kuotat e reja qe 
mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9F8B4E-31D7-4FBD-83E8-AE6E6319E297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9820976-0199-4A80-9AC9-F9310841FFD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB069C9D-2495-4E7B-9E5C-FAD6F0603FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CECDACB-55E1-40D9-9E7F-26D76F9C0213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE38D5D-EEE5-4EE6-8F42-423943AAD103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A907E60-BFAA-456B-9014-4E614964A369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D3C21F-107F-4285-8BC2-FBEC321B49B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D07A9C-84B9-45F4-90DD-26A9A03F7572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D07A9C-84B9-45F4-90DD-26A9A03F7572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE08018-0BD3-4736-834C-5743388591AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A19CB8-CF5A-4C1D-9128-9080B0EFBE51
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838325-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, dt.28.12.2021 per largimin e 
Giovanna Antonietta Sticca nga pozicioni i administratorit dhe emerimin e Junald 
Bajraktari si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Junald Bajraktari")                      Nga data 
"28/12/2021             Ne daten "31/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Giovanna Antonietta Sticca")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983799-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2021.pdf
2021 Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991567-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637697EA-3AB3-4411-8D5F-9A9FF18C3CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637697EA-3AB3-4411-8D5F-9A9FF18C3CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE28DBD1-A697-4F9E-9CC3-D0AE04E0AAEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C75B36-D722-43A6-9D9E-EC0843299C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41C0ABA-519C-4E2D-B14C-72D051C9DAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41C0ABA-519C-4E2D-B14C-72D051C9DAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F73B50-EE6C-4CC5-B01F-86443A024351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11012AA2-2D9F-47D1-974E-47F94107EF52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F939C6-0F93-4274-90D4-494235EC6B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D6D8D1-500E-4CB0-8225-A99D59D98F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E853C936-CF37-44D4-8116-A52C4E65D1F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E853C936-CF37-44D4-8116-A52C4E65D1F3
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2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
Shenime Shpieguese.....pdf
2020 Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Kundravajtaj e vitit 2020 ne Favor te QKB-s.pdf
Decisione di Assemblea.pdf

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087411-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Telefon_1 ishte            ("00682049556")          u be            ("0692022512")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("junald.bajraktari@edilal.com")         
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Aktivitet turistik dhe investime ne fushen e turizmit,hoteleri,bar 
restorante,motel,veprimtari ne fushen e transporteve te ndryshme te mallrave e 
udhetareve,perfshi sherbime tranzitimi ne porte e pika kufitare te shqiperise,operacione 
financiare per llogari te te treteve,veprime factoring e leasing,operacione burse,realizimi i 
infrastrukturave.Tregtim i letrave me vlere dhe i obligacioneve ne cdo treg")          u be            
("Ndërtimi dhe menaxhimi i porteve të jahteve. Aktivitet turistik dhe investime në 
fushën e turizmit, hoteleri, bar restorante, veprimtari në fushën e transporteve të 
ndryshme të mallrave e udhëtarëve, përfshi shërbime tranzitimi në porte e pika 
kufitare të Shqipërisë, operacione financiare për llogari të të tretëve, veprime 
factoring e leasing, operacione burse, realizimi i infrastrukturave. Shit-blerje 
pasurish të paluajtshme. Tregtim i letrave me vlerë dhe I obligacioneve në çdo treg. 
Hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e doginave dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet 
aktivitet hotelier. Menaxhim dhe administrim I pasurive të paluajtshme, kryesisht me 
veprimtari në Hoteleri-Turizëm. Investime në fushën e hotelerisë dhe turizmit, 
hapjen e bareve dhe restoranteve brenda këtyre strukturave, hapjen, administrimin 
dhe/ose menaxhimin e lojrave të fatit dhe kazinove brenda hoteleve në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Kryerje e shërbimeve të agjensive për veprimtari turistike 
brenda dhe jashtë vendit. Organizimin e aktiviteteve me natyrë sportive e argëtuese. 
Import – Eksport të mallrave e artikujve të ndryshëm industrialë dhe ushqimore, 
produkteve të estetikës dhe dermoestetikës, të pajisjeve dhe mjeteve të kazinove, 
aksesore hotelerie etj. Shërbim shpërndarje (Delivery) për bar dhe restorant. Hapja 
dhe manaxhimi I sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit hotelier. Hapja, 
administrimi dhe/ose menaxhimi I funksionimit të qendrave të rekreacionit, me ose 
pa profil të dermo-estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit, për masazhe, spa, 
mirëmbajtje trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet në fushën e qiradhënies së zyrave, 
ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të paluajtshme që i përkasin hotelit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27143479-5352-4402-B81A-38521BD95836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27143479-5352-4402-B81A-38521BD95836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324D28FC-0348-4404-B6BC-DF9F48B3DCC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352C7420-F0C9-42CB-9BEC-DD4C72EC0F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D816F2-DBE0-4456-A095-D80268444F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963DEB89-D314-4EC3-80D7-EA759EB554E3
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Porti Orikum, 
Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ORIKUM 
VLORE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junald Bajraktari")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("- te perfaqesoje 
Shoqerine ne lidhje me marrëdhëniet me pale te treta, publike ose private; - te kryeje 
te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarisë tregtare te shoqërisë brenda kufizimeve 
te vendosur nga Asambleja; - te nenshkruaje autorizime/prokura per te caktuar 
përfaqësues me qellim ndjekjen e procedurave dhe proceseve perpara çdo autoriteti 
gjyqesor, administrativ, financiar, si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj;  - te kryeje çdo 
operacion financiar dhe/ose tregtar ne përputhje me statutin, ligjin ne fuqi dhe vendimet 
e asamblesë; - te hapë llogari bankare dhe, brenda kufizimeve te parashikuara, te kryeje 
tërheqje parash, dhe veprime te tjera të nevojshme me bankat e nivelit te dyte ne 
funksion te aktivitetit tregtar te Shoqerise. - te nenshkruaje kontratat e punës me 
punëmarrësit; - te nenshkruaje kontrata shitblerje te mallrave dhe sherbimeve, ne 
kufijte e objektit te shoqërisë dhe kufizimeve qe ai ka; - te marre masat dhe kryeje 
veprimet qe, ne emer dhe per llogari shoqërisë, te arketoje dhe/ose terheqe shumat 
monetare qe pale te treta i detyrohen Shoqerise; - te perfaqesoje shoqerine ne 
zhvillimin e te gjitha praktikave qe kane te bejne me veprimtarine tregtare te saj; -

te kryeje çdo formalitet per firmosjen e nje akti dhe/ose dokumenti me qellim 
depozitimin e akteve dhe dokumenteve te shoqerise prane autoriteteteve shteterore.  -

kujdeset që në libra të posaçëm të mbajë procesverbalet e të gjithë 
takimeve/mbledhjeve të Asamblese.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088462-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.02.2023 per ndryshim te emrit te 
subjektit. 
Emri i Subjektit ishte            ("GIORGI ALFO.")          u be            ("MARINA 
ORIKUM")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC724790-EBF8-4782-BC56-4F9F35C4DCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E43BDC4-1AA3-4D2D-B5F6-C38C3AB498D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE042C49-57FB-441B-9E36-879AF48C9A3C
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21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146995-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga 
CONCORD INVESTMENT ne favor te RDA PETROL .
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("RDA PETROL")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junald Bajraktari")                    
, Kompetenca ishte                      ("- te perfaqesoje Shoqerine ne lidhje me marrëdhëniet 
me pale te treta, publike ose private; - te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te 
veprimtarisë tregtare te shoqërisë brenda kufizimeve te vendosur nga Asambleja; -

te nenshkruaje autorizime/prokura per te caktuar përfaqësues me qellim ndjekjen 
e procedurave dhe proceseve perpara çdo autoriteti gjyqesor, administrativ, financiar, si 
ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj;  - te kryeje çdo operacion financiar dhe/ose tregtar ne 
përputhje me statutin, ligjin ne fuqi dhe vendimet e asamblesë; - te hapë llogari bankare 
dhe, brenda kufizimeve te parashikuara, te kryeje tërheqje parash, dhe veprime te tjera 
të nevojshme me bankat e nivelit te dyte ne funksion te aktivitetit tregtar te Shoqerise. -

te nenshkruaje kontratat e punës me punëmarrësit; - te nenshkruaje 
kontrata shitblerje te mallrave dhe sherbimeve, ne kufijte e objektit te shoqërisë dhe 
kufizimeve qe ai ka; - te marre masat dhe kryeje veprimet qe, ne emer dhe per llogari 
shoqërisë, te arketoje dhe/ose terheqe shumat monetare qe pale te treta i detyrohen 
Shoqerise; - te perfaqesoje shoqerine ne zhvillimin e te gjitha praktikave qe kane te 
bejne me veprimtarine tregtare te saj; - te kryeje çdo formalitet per firmosjen e nje 
akti dhe/ose dokumenti me qellim depozitimin e akteve dhe dokumenteve te shoqerise 
prane autoriteteteve shteterore.  - kujdeset që në libra të posaçëm të mbajë 
procesverbalet e të gjithë takimeve/mbledhjeve të Asamblese.")            u be              ("-te 
perfaqesoje Shoqerine ne lidhje me marrëdhëniet me pale te treta, publike ose private; -
te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarisë tregtare te shoqërisë brenda 
kufizimeve te vendosur nga Asambleja; -te nenshkruaje autorizime/prokura per te 
caktuar përfaqësues me qellim ndjekjen e procedurave dhe proceseve perpara çdo 
autoriteti gjyqesor, administrativ, financiar, si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj;  -te 
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kryeje çdo operacion financiar dhe/ose tregtar ne përputhje me statutin, ligjin ne fuqi 
dhe vendimet e asamblesë; -te hapë llogari bankare dhe, brenda kufizimeve te 
parashikuara, te kryeje tërheqje parash, dhe veprime te tjera të nevojshme me bankat e 
nivelit te dyte ne funksion te aktivitetit tregtar te Shoqerise. -te nenshkruaje kontratat e 
punës me punëmarrësit; -te nenshkruaje kontrata shitblerje te mallrave dhe sherbimeve, 
ne kufijte e objektit te shoqërisë dhe kufizimeve qe ai ka; -te marre masat dhe kryeje 
veprimet qe, ne emer dhe per llogari shoqërisë, te arketoje dhe/ose terheqe shumat 
monetare qe pale te treta i detyrohen Shoqerise; -te perfaqesoje shoqerine ne zhvillimin e 
te gjitha praktikave qe kane te bejne me veprimtarine tregtare te saj; -te kryeje çdo 
formalitet per firmosjen e nje akti dhe/ose dokumenti me qellim depozitimin e akteve dhe 
dokumenteve te shoqerise prane autoriteteteve shteterore.  -kujdeset që në libra të 
posaçëm të mbajë procesverbalet e të gjithë takimeve/mbledhjeve të Asamblese.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160812-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiAsambleseMarinaOrikum.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguesePF.pdf

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219069-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes siguruese Nr. 9792 Rep., Nr. 4133 
Kol., datë 26.10.2023, me palë shoqëria “RDA PETROL” SHA (barrëdhënës) dhe 
“BANKA CREDINS” SHA (barrëmarrës), sipas së cilës vendoset barrë siguruese mbi 
49% të kuotave të shoqërisë “RDA PETROL” SHA në shoqërinë “MARINA ORIKUM” 
SHPK, dhe të drejtave që lidhen me to, si dhe mbi kuotat e reja që shoqëria “RDA 
PETROL” SHA mund të zotërojë në të ardhmen në shoqërinë “MARINA ORIKUM” 
SHPK. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65BB757-A9DE-4E7A-A050-0260BFA01CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046CDBA5-A7CC-4C78-B01C-AA3900097E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A51BE7-2480-4430-9FA5-BE7D68FF53AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A237216-A8FA-48BD-BBFC-112C3C4A5B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52547982-BA06-4C82-AEB3-73DBBA4491A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2CB455-C0C3-4571-BF95-CE7EE6C3A08D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B3C441-BC0A-441F-920B-3FB2DD496BAB
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Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239220-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.12.2023 ku është vendosur:Riemërimin e Junard Bajraktari si administrator, për një afat 
1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junald Bajraktari")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/12/2021")            u be              ("28/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junald Bajraktari")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2023")            u be              ("31/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249602-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.01.2024 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Perlat Rexhepi" ,Rezidenca  "IVANAJ", Nr 12, Tirane Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336365-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim.PDF
FitimHumbje.xlsx
ShenimeShpjeguese.PDF
AktivPasiv.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4DA86F-0CDE-478E-BBFB-F46D676A1188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B39B6-C367-4D44-BB6C-C8C803A0F254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA5D779-08B9-4645-8CC7-6A153F21A7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA5D779-08B9-4645-8CC7-6A153F21A7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115FB2CE-87E8-4BFB-85DD-7A26C6421A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A523E9-8628-409D-8E9C-37ADE61434DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7533DC-21DC-4D9D-9DA2-9E87DD0C413D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAE59F7-220A-4709-84B6-1AE7373BA1F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E62DA5B-C5FE-4A10-8E0C-BD913A0B74A0
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02/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347867-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ndërtimi dhe menaxhimi i porteve të jahteve. Aktivitet turistik dhe 
investime në fushën e turizmit, hoteleri, bar restorante, veprimtari në fushën e transporteve 
të ndryshme të mallrave e udhëtarëve, përfshi shërbime tranzitimi në porte e pika kufitare 
të Shqipërisë, operacione financiare për llogari të të tretëve, veprime factoring e leasing, 
operacione burse, realizimi i infrastrukturave. Shit-blerje pasurish të paluajtshme. Tregtim 
i letrave me vlerë dhe I obligacioneve në çdo treg. Hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e 
doginave dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Menaxhim dhe 
administrim I pasurive të paluajtshme, kryesisht me veprimtari në Hoteleri-Turizëm. 
Investime në fushën e hotelerisë dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve brenda 
këtyre strukturave, hapjen, administrimin dhe/ose menaxhimin e lojrave të fatit dhe 
kazinove brenda hoteleve në përputhje me legjislacionin në fuqi. Kryerje e shërbimeve të 
agjensive për veprimtari turistike brenda dhe jashtë vendit. Organizimin e aktiviteteve me 
natyrë sportive e argëtuese. Import – Eksport të mallrave e artikujve të ndryshëm 
industrialë dhe ushqimore, produkteve të estetikës dhe dermoestetikës, të pajisjeve dhe 
mjeteve të kazinove, aksesore hotelerie etj. Shërbim shpërndarje (Delivery) për bar dhe 
restorant. Hapja dhe manaxhimi I sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit hotelier. 
Hapja, administrimi dhe/ose menaxhimi I funksionimit të qendrave të rekreacionit, me ose 
pa profil të dermo-estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit, për masazhe, spa, mirëmbajtje 
trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet në fushën e qiradhënies së zyrave, ambjenteve 
tregtare dhe/ose pasurive të tjera të paluajtshme që i përkasin hotelit.")          u be            
("Ndërtimi dhe menaxhimi i porteve të jahteve. Aktivitet turistik dhe investime në 
fushën e turizmit, hoteleri, bar restorante, veprimtari në fushën e transporteve të 
ndryshme të mallrave e udhëtarëve, përfshi shërbime tranzitimi në porte e pika 
kufitare të Shqipërisë, operacione financiare për llogari të të tretëve, veprime 
factoring e leasing, operacione burse, realizimi i infrastrukturave. Shit-blerje 
pasurish të paluajtshme. Tregtim i letrave me vlerë dhe I obligacioneve në çdo treg. 
Hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e doginave dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet 
aktivitet hotelier. Menaxhim dhe administrim I pasurive të paluajtshme, kryesisht me 
veprimtari në Hoteleri-Turizëm. Investime në fushën e hotelerisë dhe turizmit, 
hapjen e bareve dhe restoranteve brenda këtyre strukturave, hapjen, administrimin 
dhe/ose menaxhimin e lojrave të fatit dhe kazinove brenda hoteleve në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Kryerje e shërbimeve të agjensive për veprimtari turistike 
brenda dhe jashtë vendit. Organizimin e aktiviteteve me natyrë sportive e argëtuese. 
Import – Eksport të mallrave e artikujve të ndryshëm industrialë dhe ushqimore, 
produkteve të estetikës dhe dermoestetikës, të pajisjeve dhe mjeteve të kazinove, 
aksesore hotelerie etj. Shërbim shpërndarje (Delivery) për bar dhe restorant. Hapja 
dhe manaxhimi I sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit hotelier. Hapja, 
administrimi dhe/ose menaxhimi I funksionimit të qendrave të rekreacionit, me ose 
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pa profil të dermo-estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit, për masazhe, spa, 
mirëmbajtje trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet në fushën e qiradhënies së zyrave, 
ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të paluajtshme që i përkasin 
hotelit.Port jahtesh për qellime turizmi duke përfshirë sherbimet e ankorimit, 
parkimit, shërbimin për furnizimin me karburant, dhenien me qira të makinave, 
shërbime restoranti, aktivitete tregtare.Ofrimin e shërbimeve: parkim sezonal, 
parkim i zgjatur dimeror, parkim i zgjatur vjetor, si dhe cdo sherbim tjeter Portual 
sipas legjislacionit në fuqi në perputhje me objektin e kontratës.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401651-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.01 datë 03.01.2025, për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junald Bajraktari")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/12/2023")            u be              ("01/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Junald Bajraktari")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2024")            u be              ("31/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499638-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresViti.xlsx
ShenimeShpjegueseViti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarViti.xlsx
VendimipermiratimiPFViti.PDF

26/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-638960-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2369/8 Prot., nr.2369 Regj, date 
26.06.2026 , leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat “SKY Bailiff ALBANIA” 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1329E1AC-7698-45A9-9756-32F3E0608DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1831DE34-E84B-4099-B25D-3162F359D424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA5770C-9BD5-4C89-85F4-F2FEA3C57E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDAA39E-1F9C-4E7C-A4CA-369400F8ED46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4659F7-63DC-48AF-94BF-2D72C003110F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D01B691-29FC-4090-9B41-F7405DF2FCC1
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shpk,Permbarues gjyqesore privat Florian Shehu ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori  shoqeria “ 
MARINA ORIKUM” SHPK,  me NIPT- J66915255J, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

02/07/2026 Numri i ceshtjes: CN-643645-07-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi.PDF
Pasqyra e performanc_s (pasqyra e t_ ardhurave dhe t_ shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2025.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2025.xlsx
Vendimi per miratim PF 2025.PDF
Shenime.PDF

07/07/2026 Numri i ceshtjes: CN-647183-07-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2369/14 Prot., Nr. 2369  Regj, date 
03.07.2026 , leshuar nga Zyra Përmbarimore  Private  “SKY Bailiff ALBANIA” shpk, 
Permbarues gjyqesore privat Florian Shehu ku është urdhëruar: Lirimi  nga masa e 
sekuestros konservative i të gjitha aksionet e zotëruara nga Shoqëria "MARINA 
ORIKUM" Sh.p.k, me NIPT: J66915255J (emri tregtar: GIORGI ALFO) të bllokuar me 
anë të shkresës Nr.2369/8 Prot, Nr.2369 Regj, date 25.06.2026 te Permbaruesit Gjyqesor 
Florian Shehu, Zyra e Përmbarimit Privat "SKY BAILIFF ALBANIA". 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319D99E4-BDCC-4725-97C3-702C173664A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A94393C-B232-4E8C-8E3A-FCC65E965401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAC1905-05D8-475A-9D0E-1E2A2753E6D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579C2D13-2503-4119-99F1-059B42565DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579C2D13-2503-4119-99F1-059B42565DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1FAC72-2B2C-4DCE-A89F-A817AEF0CA85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E918587-9636-4CEA-9C7E-BC867F8525B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE650FA-26D2-43C4-84BF-544EB3391819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC7F538-5087-4109-B86F-352446F9A353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FB89F5-A8DE-4C00-AF28-84C13AD654FE
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